- p. 12. 43) °R 15-9-1757 (hodie circa horam octavam matutinam): Maria, Jacoba <DEDRIE>, d.v. Ignatius DEDRIE (° Westvlateren) en v. Maria, Jacoba OUËU. (P. Josephus Maarten, ex Boesinghe; M. Jacoba Everaert, uxor Christiani Olieu, ex Woesten. (s.) N. F. Larmuseau.
- 44) °R 15-9-1757 (nata est proles in Noortover hodie hora prima nocturna): gedoopt 'sub conditione': Ignatius, ? <EVERAERT> s. v. Jacobus EVE-RAERT (° Reninghe) en v. Maria, Theresia CANES (° Merchem) P. Petrus Lowys (ex Reninghe) M. Petronilla, Theresia Questroy, uxor Ignatius Canes (ex Gyverynckhove (s.) N. F. Larmuseau.
- 45) °R 16-9-1757 (nata a meridie inter quartam et quintam horam): Leocadia, Dyonisia <PLAETEVOET> d.v. Joannes-Baptista PLAETEVOET (ex Oostvleeter) en v. Anna, Theresia TURCK (ex Westvleeter) P. Petrus, Jacobus Turck (ex Oostvleeter) M. Maria, Joanna Laens (of Loens?) (ex Westvleeter (s.) J. B. Devulder, pastor in Remynghe.
- 46) °R 27-9-1757 (hora prima postmeridiana): Maria, Joanna <GOEMAERE> d.v. Petrus, Felix GOEMAERE (ex Reninghe) en v. Maria, Cornalia STORME (° Oostvlateren) P. Albertus Jansens (ex Oostvlateren) M. Maria, Theresia Leenaert, uxor Joannis Storme (ex Doulsemont) (s.) Larmuseau. Er staat wel Leenaert...
- p. 13. 47) °R 28-9-1757 (hodie, hora prima nocturna): Ernestina, Carolina <DEBAERE> d.v. Christophorus DEBAERE (° Melden, prope Corteraecum (sic!)) en v. Petronilla BEERNAERT (° Woesten) P. Joannes-Baptista Depoorter (ex Boesinghe) M. Christina, Clara Aernout, uxor Joannis Planckaert (ex Woesten) (s.) N. F. Larmuseau.
- 48) °R 9-10-1757 (hodie mane inter octavam et nonam horam): Joanna, Ludovica <DECROD> d.v. Carolus, Ludovicus DECROD (° Westvleeter) en v. Joanna, Theresia CAPPOEN (ex Woesten) P. Joannes-Baptista Cappoen (ex Woesten) M. Joanna, Theresia Debleecker? (ex Pollynckhove) (s.) J. B. Devulder, pastor in R.
- 49) °R 12-10-1757 (inter duodecimam et primam horam): Barbaram, Coletam <DEBERGH> (° in hac) en v. Maria, Catharina WILLEMS (ex nostra) P. Ferdinandus, Ignatius Willems; M. Isabella, Theresia Tholoute (ambo ex hac parochia) (s.) J. B. Devulder, pastor in Remynghe.
- 50) °R 12-10-1757 (a meridie circa quintam horam): Barbara, Coleta <DE-POORTER> d.v. Joannes, Franciscus DEPOORTER (ex Merchem) en v. Rosa, Clara FOLLET (ex nostra) P. Jacobus Deprez (ex Loo) M. Isabella, Judoca Schees, etiam ex nostra parochia (s.) J. B. Devulder, pastor in Remynghe.
- p. 14 51) °R 13-10-1757 (mane circa septimam horam) gedoopt 'sub conditione': Barbara, Caecilia <COUDRON> d.v. Cosmas, Damianus COUDRON (ex Vla-mertinghe) en v. Joanna, Theresia: VANNIEUWKERCKE (ex hac) P. Dominus Josephus, Ignatius Vandenbergha (ex Westvleeter) M. Uxor ejus: Domicella Joanna, Albertina Deman (ex hac) (s.) J. B. Devulder, pastor in R.